
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市文化プラザ清掃等委託

別紙のとおり

令和4年3月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予 定価格　 24,169,200円 （内消費税 2,197,200円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85

㈱キレー　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 8,052,000円 （内消費税 732,000円 ）

令和4年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設清掃業務・ガラス清掃業務・給排水設備及び危険物等保守点検管理などを行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱三和サービス　 7,800,000円  

岐東管財㈱　 7,770,000円 7,520,000円  

㈱キレー　 7,464,000円 7,320,000円  【 落 札 】

東濃建物管理㈱　 8,000,000円  

恵北ビル管理㈱　 7,900,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 7,774,000円  

㈲愛岐東和警備　 7,750,000円  

セキュリティ東海㈱　 8,000,000円  

㈱美掃社　 7,680,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

8,056,400円／年

8,052,000円／年

732,400円／年

732,000円／年

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】

【　辞 退　】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）文化プラザ消防設備保守点検委託

別紙のとおり

令和4年3月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予 定価格　 512,820円 （内消費税 46,620円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 512,820円 （内消費税 46,620円 ）

令和4年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防法等に基づき、消防設備、避難施設等の保守点検を実施し、常に正常に作動するよう管理す
るもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アンシンク㈱　 1,200,000円  

㈱三陽商会　 466,200円  【 落 札 】

㈱ウスイ消防　 700,000円  

セキュリティ東海㈱　 520,000円  

ライズアップ㈱　 4,800,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市役所庁舎空調（GHP・EHP）保守点検業務委託

別紙のとおり

令和4年3月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 管財課

予 定価格　 8,342,400円 （内消費税 758,400円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市野一色7-15-4

㈱ナショナルメンテナンス　東海支店

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 1,837,000円 （内消費税 167,000円 ）

令和4年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

庁舎内に設置された空調機器（GHP・EHP）が常に正常かつ良好に発揮し、耐久性の向上と効率的
な運転が維持できるようにするもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 2,150,000円  

美濃冷暖㈱　 1,880,000円  

シブヤパイピング工業㈱　岐阜
支店

1,770,000円  

㈱猪野設備　 2,250,000円  

岐東管財㈱　 2,060,000円  

㈱ナショナルメンテナンス　東
海支店

1,670,000円  【 落 札 】

㈱太平エンジニアリング　岐阜
営業所

2,450,000円  

㈲土屋鉄工所　 1,950,000円  

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

2,780,800円／年

1,837,000円／年

252,800円／年

167,000円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）土岐市斎苑美しが峰　空調設備機器保守点検委託

別紙のとおり

令和4年3月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予 定価格　 759,000円 （内消費税 69,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2255-197

㈱猪野設備　

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 759,000円 （内消費税 69,000円 ）

令和4年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰に設置されている空調機器の安定的な運用と長寿命化を図ることを目的とし
て保守点検を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 725,000円  

美濃冷暖㈱　 730,000円  

㈱猪野設備　 690,000円  【 落 札 】

岐東管財㈱　 850,000円  

㈲土屋鉄工所　 710,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）西部こども園自家用電気工作物保安管理業務委託

別紙のとおり

令和4年3月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 1,219,680円 （内消費税 110,880円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年4月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 343,200円 （内消費税 31,200円 ）

令和4年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

西部こども園の自家用電気工作物について保安管理業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

312,000円  【 落 札 】

(一財)中部電気保安協会　多治
見営業所

 【 辞 退 】

㈱技研サービス　  【 辞 退 】

㈱新菱電機　中部支店  【 辞 退 】

＜入札金額は、1年間の税抜き金額です＞

406,560円／年

343,200円／年

36,960円／年

31,200円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

（長期継続契約）いずみ保育園自家用電気工作物保安管理業務委託

別紙のとおり

令和4年3月10日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 608,000円 （内消費税 55,273円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年8月1日 ～ 令和7年3月31日

落 札金額　 580,800円 （内消費税 52,800円 ）

令和4年3月11日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

いずみ保育園の自家用電気工作物について保安管理業務を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

528,000円  【 落 札 】

(一財)中部電気保安協会　多治
見営業所

 【 辞 退 】

㈱技研サービス　  【 辞 退 】

㈱新菱電機　中部支店  【 辞 退 】


